
Hora Organizador Dirección Ciudad C.P País Telef E-mail 

17:00:00 Mulligan 3 Maria diaz de haro 55 bilbao 48010 spain 944410648 mulligan_a3@hotmail.com 

10:00:00 Club Millennium Dr. Eduardo Arroyo, 10 (Bajo) Jaén 23004 spain 953237122 club_millennium_jaen@hotmail.com 

10:00:00 Freegame Calle Numancia 5-7 L´Hospitalet de Llobregat 8906 spain 931678043 freegamelh@gmail.com 

10:00:00 Vulcania Avda. Eduardo García Moroto, 1; Bajo Jaén 23006 spain 953089240 vulcaniawargames@gmail.com 

10:00:00 dual games murcia C/ Acisclo diaz 5 bajo  murcia 30012 spain 968296668 murcia@dualgames.es 

10:00:00 Dual Games Alicante C garcia Andreu 24 alicante 3007 spain 965994950 alicante@dualgames.es 

10:00:00 Némesis C/Gavina 9, Bajoz Izq Santander 39007 spain 942372608 nemesisantander@gmail.com 

10:00:00 Vía Lúdica C/ Pere Coll i Güitó 14  Salt (Girona) 17190 Spain 972982540 info@vialudica.com  

10:30:00 Dcomic Dr García Donato nº 7  Valencia  46021 spain 963696588 info@dcomic.es  

10:30:00 Magic'all Goal Vitorialanda 1 (ali-gobeo) Vitoria-Gasteiz 1010 spain 687900911 infomagicallgoal@ekarri.es 

10:30:00 Alcala Comics Plaza España nº 3; Local 9 Alcala de Henares 28805 spain 918834927 Info@alcalacomics.com  

10:30:00 Zona 84 C/Caltarava 24 Ciudad Real 13003 spain 926254966 zona84@hobbygame.es 

10:30:00 Norma Comcis Pamplona C/ Iñigo Arista nº 24, Trasera Pamplona 31007 spain 948274507 normapamplona@gmail.com 

10:30:00 Evolution Sevilla C/ Febo, nº 15 Sevilla 41010 spain 954337532 info@evolutionsevilla.com 

10:30:00 Hangar Rebelde C/Arturo Alvarez Buylla 3, bajo Oviedo 33005 Spain 984282245 info@hangarrebelde.com 

10:30:00 Dados fuera San Juan de Dios, nº 4 Cáceres 10001 Spain 686604613 gorkawp@hotmail.com 

11:00:00 Player Vs Player Jerez C/Descalzos 1, Edificio Los Ramos Local 10 Jerez de la Frontera 11401 spain 856082999 pvpjerez@gmail.com 

11:00:00 Player Vs Player Cadiz C/ José del Toro 24 Cádiz 11004 spain 956079799 pvpjerez@gmail.com 

11:00:00 Avalon Burgos C/San Julian nº 4; Bajo Burgos 9002 spain 947201488 avalonburgos@gmail.com 

11:00:00 Libreria Moebius Peregrina Nº 3 Las Palmas 35002 spain 928369410 libreria-moebius@telefonica.net 
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11:00:00 Generación X Las Musas Av. Canillejas a Vicalvaro 113 Madrid 28022 spain 912771057 genxlasmusas@gmail.com 

11:00:00 La Mazmorra C/Blasco de Garay 10 Albacete 2003 spain 967671736 lamazmorralbacete@ono.com 

11:00:00 Tinta Comics C/ Jose Eguino, nº 10 Bajo Irun / Guipuzcoa 20302 spain 943617516 titancomics2.0@gmail.com 

16:30:00 Sure Friki  C/ Bélgica 10, Local 2, Las Galletas  Arona 38631 spain 671141242 suretienda@outlook.com  

16:30:00 Ludicón c/Marques de Fonsanta, 76 Palma de Mallorca 7005 spain 871514185 Ludiconjuegos@gmail.com 

16:30:00 Comic Stores Soho C/Trinidad Grund nº 11 Málaga 29001 spain 952213056 ludoteca@comicstoresgroup.es 

17:00:00 Gremio de Dragones Av.doctor peset alexandre 91 bajo Valencia  46009 spain 963602730 Tienda@gremiodedragones.es 

17:00:00 Onlycards travesía de Vigo 72 Vigo 36206 spain 986393081 tienda@only-cards.com  

17:00:00 Mordor Games C/Travesia Real,3 Villalba 28400 spain 918227509 julio@mordorgames.es 

17:00:00 Generacion X San Sebastian de los Reyes Avenida Baunatal 2,  San Sebastian de los reyes – Madrid 28701 spain 912297958 generacionx.sanse@gmail.com 

17:00:00 La Màquina del Temps C/ de La Mercè, nº 15 Badalona / Barcelona 8911 spain 931653938 infomaquitemps@gmail.com 

17:00:00 Empire Games Chaves Nogales Local 20 Sevilla 41018 spain 954094998 info@empiregames.es 

17:00:00 Tierra Media Cádiz c/ José del Toro 6 Cádiz 11004 spain 956226318 garcialopez.alvaro@gmail.com 

17:00:00 Tierra Media Sanlúcar c/ Banda Playa 48B Sanlúcar de Barrameda 11540 spain 956362374 garcialopez.alvaro@gmail.com 

17:00:00 Comicstores Carrera de Espinel, nº 83 Ronda 29400 Spain 951481463 ronda@comicstoresgroup.es  

17:30:00 7 Reinos C/Duquesa de Talavera, nº 31-33 Local 4 Alcala de Guadaira 41500 spain 955331453 tienda7reinos@gmail.com 

17:30:00 Legio IX Wargames C/ Santa Lucía, 4  Majadahonda  28220 spain 655771351 legionueve@gmail.com 

17:30:00 Invasión Talavera Avd. Pío XII 117 Talavera de la Reina 45600 spain 925819450 carlos_teclis@hotmail.es 

17:30:00 Hokuto Comics Nicolas Salmeron 13 Valladolid 47004 spain 983047152 hokutonoshop@yahoo.es 
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